АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]25.09.2019
	№
	1077

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 03.08.2015 № 1230 «О проведении конкурса «Лучший дом улицы в секторе индивидуальной застройки» на территории городского округа Верхняя Пышма»

В целях создания заинтересованности граждан, проживающих в секторе индивидуальной застройки, в улучшении благоустройства городского округа, озеленения и содержания территорий городского округа в чистоте и порядке, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 03.08.2015 № 1230 «О проведении конкурса «Лучший дом улицы в секторе индивидуальной застройки» на территории городского округа Верхняя Пышма», изложив состав комиссии по подведению итогов конкурса «Лучший дом улицы в секторе индивидуальной застройки» в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Невструева Н.В.

Исполняющий полномочия
	Главы городского округа
	В.Н. Николишин